.

三农〔2021〕1122 号

三亚市农业农村局
关于公布三亚市农业龙头企业名单的通知

育才生态区管委会，各区农业农村局：

为充分发挥龙头企业引领带动作用，全方位推动我市热带

特色高效农业高质量发展，现将我市农业产业化重点龙头企业

名单进行公布（后期若有新增、减少或更名，将再进行更新）。

一、国家级重点龙头企业（3 家）

天涯区：海南希源生态农业股份有限公司、三亚佳翔航空

货运服务有限公司

崖州区：海南晨海水产有限公司

二、省级重点龙头企业（14 家）

天涯区：三亚南果实业有限公司、海南鹿宝绿色食品有限公

司、海南海亚南繁种业有限公司、海南春蕾南繁实业发展有限

公司、海南水果岛农业开发有限公司

吉阳区：三亚天锋旺海实业有限公司、三亚益民肉联实业

有限公司、三亚福港水产实业有限公司、海南中本水产食品有

限公司

崖州区：三亚南鹿实业有限公司、三亚君福来实业有限公

司、三亚福联水产发展有限公司、三亚意源养殖有限公司

育才生态区：三亚万保农牧集团有限公司

三、市级农业重点龙头企业（9 家）

天涯区：三亚三力源农业开发有限公司

吉阳区：三亚合丰农业综合开发公司、三亚万恒实业发展

有限公司、三亚雪古丽现代生态农业综合开发有限公司

海棠区：海南省国营南田农场

崖州区：三亚蓝天绿地农业开发有限公司、三亚斯顿农业

综合开发有限公司、海南农垦南繁产业集团有限公司

育才生态区：三亚育润农业发展有限公司

三亚市农业农村局

2021 年 12 月 27 日

（此件主动公开）

三亚市农业农村局办公室 2021 年 12 月 27 日印发